terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Editais Administrativos

Rua Mato Grosso, 51 – Bairro Fórum – CEP 44.9000-000 – Irecê Bahia

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com
12.265.004/0001-80

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01.0511/2024

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE

IRECÊ – CDS DE IRECÊ/BA, Sr. MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS

DA SILVA, Prefeito do Município de Lapão, no uso de suas atribuições

que lhe conferem o Estatuto Social do CDS de Irecê, CONVOCA os

Prefeitos e as Prefeitas dos Municípios que integram a referida Instituição

para a Assembleia Extraordinária que se realizará no dia 07 de novembro

de 2024, às 10h00min, em tempo remoto (virtual), para deliberar a seguinte

pauta:

 1ª Alteração do Protocolo de Intenções do Consórcio de

Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.

 Novo endereço da Sede do Consórcio.

 O que ocorrer.

Irecê – BA, 05 de novembro de 2024.

.

_______________________________________

MARCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA

Presidente do CDS de Irecê - BA

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

103895582B1744225CBC57E03DB3CF83

		2024-11-05T08:27:01-0300